
Uchwała Nr VII/45/11

Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie

z dnia 31 marca 2011 r

w sprawie wyrażania zgody na udzielenie bonifikaty z tytułu uiszczania opłat za 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

zabudowanych na cele mieszkaniowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2, 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. 
U. Nr 175, poz. 1459 z późn. zm.) w zw. z art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy 
Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie 90% bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności nieruchomości, 
które są wykorzystywane lub przeznaczone na cele mieszkaniowe, gdy przekształcenie następuje na 
rzecz użytkowników wieczystych lub ich następców prawnych. 

§ 2. Bonifikata może być udzielona, o ile nabywca nie zalega ze zobowiązaniami pieniężnymi 
wobec Gminy Grunwald. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

            

                                                           Sławomir Matuszewski


